
ITEM: 25173 
SOLÁRNÍ ZAHRADNÍ 

LAMPA 
 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:

 

JAK FUNGUJE SVÍTILNA SOLÁRNÍ ZAHRADY: 

Během dne solární článek přeměňuje sluneční energii na elektřinu a 

ukládá ji v baterii. V noci se světlo automaticky zapne a použije 

uložený proud. Trvání osvětlení závisí na zeměpisné poloze, 

povětrnostních podmínek a ročního období. 

VÝBĚR ideální poloha: 

Vyberte si venkovní místo, kde je solární panel vystaven přímému 

slunečnímu záření nejméně šest hodin denně. Stínované oblasti 

snižují nabití baterie a zkracují noční osvětlení. Snažte se 

umístit solární žárovky dále od zdrojů jasného světla, jako jsou 

pouliční žárovky. Může to způsobit automatické vypnutí 

solární lampy. Solární lampa je ideální na noční osvětlení 

zahrady atd. Můžete ho nastavit venku během dne a použít ho 

na vnitřní osvětlení v noci. 

  UPOZORNĚNÍ: ZAMEZENÍ ÚNIKU BATERIE 

- Ujistěte se, že jsou baterie vloženy správně a postupujte podle 

pokynů výrobce. 

- Je třeba se vyhnout současnému použití starých a nových nebo 

alkalických standardních (Cu-Zn) nebo dobíjecích baterií. 

- Vždy vyjměte z produktu slabé nebo vybité baterie. 

 

(1) Upozorňujeme, že solární lampa je navržena pro použití v 

tmavém prostředí. Zvolené místo by nemělo být v blízkosti 

svetelného zdroja, napríklad verandy alebo pouličnej lampy, 

protože to zabrání automatickému zapnutí solární lampy. 

(2) I když je baterie nabitá výrobcem v době zakoupení se mohou 

vybít. Nabíjejte solární lampu celý den na maximum. dosáhnout 

výkon. 

(3) Povrch solární žárovky se musí udržovat čistý. 

Prašný povrch snižuje účinnost nabíjení. 

VÝMĚNA BATERIE: 

Pokud solární lampa po chvíli přestane fungovat, bude pravděpodobně 

nutné vyměnit baterii. Za tímto účelem otevřete přihrádku na baterie a 

vyměňte ji za novou dobíjecí baterii. 

LIKVIDACE BATERIE A RECYKLACE: 

Z důvodu ochrany životního prostředí by se baterie neměly likvidovat 

spolu s domovním odpadem nebo vyhodit do odpadu, protože obsahují 

nebezpečné látky. 

Baterie zlikvidujte v místním sběrném místě. 

Náhradní baterie je možné koupit ve většině obchodů s elektřinou. 

UBTC Switzerland AG, Leuholz 14. 8855 Wangen, Švýcarsko 

Dovozce do EU: UBTC Germany GmbH, Rösrather Strasse 740, 51107 

Kolín nad Rýnem, Německo

NA PRVNÍ POUŽITÍ: 

Přepněte přepínač ON / OFF (AN / OFF) 

do polohy "ON" (AN) a světelný senzor 

automaticky nastaví světlo. Po ztmavení 

prostředí se solární lampa rozsvítí a 

použije energii uloženou v baterii. Opět 

stiskněte vypínač, solární lampa se vypne 

a šetří energii Zkontrolujte následující 

body, pokud se solární lampa nezapne v 

noci po 6 hodinách nabíjení během dne: 

(1) Zkontrolujte, zda je hlavní vypínač v 

poloze "ON" (AN). 

(2) Zkontrolujte baterii a zkontrolujte, zda 

je baterie ve správném kontaktu s 

kontaktem. 

(3) Zkontrolujte, zda je solární lampa na 

slunném místě a zda je na solární panel 

přímé sluneční světlo. 

(4) Jestliže model nemá vypínač, před 

prvním použitím odstraňte ochranný 

proužek 

baterie.

 

 

 


